DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO
MORFOLÓGICA DE LARVAS E JUVENIS DE BIVIBRANCHIA FOWLERI
(CHARACIFORMES, HEMIODONTIDAE) de autoria de ANA PAULA PEIXOTO PIMENTEL,
LUCAS SILVA DE OLIVEIRA, RUINERIS ALMADA CAJADO, FABÍOLA KATRINE SOUZA
DA SILVA, DARLIANE CAMPOS DOS SANTOS, DIEGO MAIA ZACARDI, foi publicado nos
Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/120354

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/120354